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Już jest w sieci. Jedyny w swoim rodzaju lipub, którego aktorami są podopieczni i
opiekunowie z Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Cieszynie

W sieci można już oglądnąć teledysk – lipdub, zarejestrowany w cieszyńskim OREWie. Przygotowania trwały długo a
wchodząc budynku ośrodka, miało się wrażenie, że wkraczamy w świat baśni . Zobacz przygotowania do filmu : To
są gwiazdy Lip duba.
 
Nasi podopieczni mogą być absolutnie dumni z tego, co osiągnęli, bowiem przygotowania do samego
lipduba trwały od października ubiegłego roku. To były próby, to była praca nad dekoracją. Cały ośrodek,
nie tylko podopieczni, ale także wychowawcy i pozostali pracownicy włączyli się w te prace i w sieci
można zobaczyć efekt tych miesięcy przygotowań do lipduba.- mówi Rafał Guzowski rzecznik Ośrodka
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Cieszynie, który już zapowiada, że w marcu ośrodek przygotowuje
kolejne spotkanie ze swoimi podopiecznymi na rynku w Cieszynie, gdzie znów smażone będą placki ziemniaczane
czy też naleśniki.
 
Poniżej zobaczcie efekt, który udało się osiągnąć twórcom i aktorom filmu.
 

 
 
Przy okazji mamy dla Was konkurs. Do wygrania ręcznie wykonane upominki przez podopiecznych Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Cieszynie.
 
Wystarczy odpowiedzieć na pytanie:
Czym jest dla Ciebie tolerancja? Spośród najciekawszych odpowiedzi zostaną wybrane trzy i te
nagrodzimy. Mogą mieć one dowolny charakter (fraszki, wiersza, żartu, przemyślenia, autorskiej "złotej
myśli").

http://telewizja.ox.pl/wideo,22402,to-sa-gwiazdy-lip-duba.html


 
Odpowiedzi prosimy przysyłać na adres konkurs@ox.pl dopisując w tytule e-maila 'OREW'. Podajcie też swoje dane
oraz nick z portalu OX.pl. Na odpowiedzi czekamy do 22 lutego, czyli do piątku.
 
Z udziału w konkursie zostają wyłączeni pracownicy Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w
Cieszynie.
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